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Mieszkanie na wynajem - Lublin
cena 2 200 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51,54 m2,
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opis nieruchomości

Zapraszamy do wynajęcia komfortowego mieszkania przy ul. Grabskiego w Lublinie. To idealna
oferta dla osób ceniących sobie spokojną okolicę, ale jednocześnie chcących mieć dostęp do
wszystkich udogodnień miasta.
Mieszkanie składa się z przestronnego salonu z jadalnią i aneksem kuchennym, oddzielonej sypialni,
łazienki, garderoby oraz przedpokoju. Jest w pełni umeblowane i wyposażone we wszystkie
niezbędne sprzęty AGD, w tym lodówkę, płytę indukcyjną, piekarnik, zmywarkę oraz pralkę. W
salonie znajduje się wygodna kanapa, stół z krzesłami oraz telewizor. W sypialni stoi duże łóżko z
wygodnym materacem oraz szafą na ubrania. Łazienka wyposażona jest w kabinę prysznicową oraz
WC. Lokal jest klimatyzowany i znajduje się na drugim piętrze.
Mieszkanie jest bardzo dobrze doświetlone dzięki dużym oknom, co sprawia, że jest przyjemne do
mieszkania przez cały rok. Budynek znajduje się na ogrodzonym terenie z dostępem tylko dla
mieszkańców. Widok z mieszkania nie jest zakłócany przez  jakiekolwiek pobliskie budynki.
Osiedle Grabskiego to cicha i spokojna okolica, z dala od zgiełku miasta, jednak jednocześnie z
łatwym dostępem do centrum. W okolicy znajdują się sklepy spożywcze, apteki oraz przychodnie
lekarskie. W pobliżu znajduje się także przystanek autobusowy, z którego można łatwo dostać się
do centrum miasta.
Cena najmu wynosi tylko 2200 złotych miesięcznie, a do tego dochodzą jedynie opłaty czynszowe
(550 zł) i media. Oferta jest idealna dla pary lub jednej osoby, która szuka spokojnego i wygodnego
mieszkania w Lublinie.
Jeśli szukasz idealnego miejsca do zamieszkania, to nasza oferta jest dla Ciebie. Zapraszamy do
kontaktu i umówienia się na prezentację mieszkania.
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szczegóły oferty

Symbol 14/AFH/MW Czy właściciel mieszka w mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta domowe NIE

Cena 2 200, 00 PLN Okres płatności (il.miesięcy) 1

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA, WC,
SZAFKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, LUSTRO

Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.07.2024 Cena za MIESIĄC

Stara cena 2 400, 00 PLN Max liczba osób 2

Dostępne do wynajmu od 2026-07-01 Minimalny okres wynajmu
[miesięcy]

12

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 51, 54 m²

Miejscowość Lublin Ulica Władysława Grabskiego

Powierzchnia użytkowa 51, 54 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2012

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian PUSTAK CERAMICZNY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Powierzchnie kuchni 7 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnie łazienek 7 m² Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter 4

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 2, 60 cm

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia indukcyjna TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Elewacja TYNK SILIKONOWY Czy jest KW TAK
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Balkon TAK Ilość balkonów 1

Powierzchnie balkonów 5 m² Widok na zachód TAK

Nr Licencji 18656 Kuchenka mikrofalowa TAK

Czynsz administracyjny 600, 00 PLN

kontakt do agenta

Bartosz Kowalczyk

✆ 663 980 664
✉ bartosz.kowalczyk@alfahouse.pl

więcej ofert na stronie www.alfahouse.pl


